CONDICIONADORES DE AR (INSTALADOS), COM MÃO
DE  OBRA  E  TODO  MATERIAL  DE  INSTALAÇÕES
INCLUSOS,  PARA REFRIGERAÇÃO DO AMBIENTE DE
TRABALHO ADMINISTRATIVO DO CENTRO LOGÍSTICO -
Pregão Eletrônico nº. 098/2022

Ficha Orçamentária: 487
Valor  total  de:  R$  32.736,01  (trinta  e  dois  mil  e

setecentos e trinta e seis reais e um centavo).
Parecer jurídico em: 13/10/2022
Assinatura: 12/12/2022 – Vigência: 12 (doze) meses
CONTRATO  255/2022  –  CONTRATANTE:  PML  –

CONTRATADA:  ATELIE  EM  FAMILIA  LTDA  (CNPJ:
26.200.266/0001-71)  –  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS  PERMANENTES  (MOBILIÁRIOS,

[...]

SECRETAR IA  DE  ASS ISTÊNC IA  SOC IAL  E
DESENVOLVIMENTO  HUMANO  E  TAMBÉM  DA
ORGANIZAÇÃO  DE  SOCIEDADE  CIVIL  ASSOCIAÇÃO
LINENSE PARA CEGOS (CREBIM) - Pregão Eletrônico nº.
094/2022

Ficha Orçamentária: 1136, 616, 631, 627.
Valor total de: R$ 9.752,00 (nove mil e setecentos e

cinquenta e dois reais).
Parecer jurídico em: 11/10/2022
Assinatura: 09/12/2022 – Vigência: 12 (doze) meses
CONTRATO  256/2022  –  CONTRATANTE:  PML  –

CONTRATADA: FERNANDO PEREIRA EIRELI - EPP (CNPJ:
17.227.691/0001-63)  –  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS  PERMANENTES  (MOBILIÁRIOS,

[...]

SECRETAR IA  DE  ASS ISTÊNC IA  SOC IAL  E
DESENVOLVIMENTO  HUMANO  E  TAMBÉM  DA
ORGANIZAÇÃO  DE  SOCIEDADE  CIVIL  ASSOCIAÇÃO
LINENSE PARA CEGOS (CREBIM) - Pregão Eletrônico nº.
094/2022

Ficha Orçamentária: 1136, 616, 631, 627.
Valor total de: R$ 11.760,00 (onze mil e setecentos e

sessenta reais).
Parecer jurídico em: 11/10/2022
Assinatura: 09/12/2022 – Vigência: 12 (doze) meses
CONTRATO  257/2022  –  CONTRATANTE:  PML  –

CONTRATADA:  HEME  EQUIPAMENTO  LTDA  (CNPJ:
41.304.524/0001-53)  –  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS  PERMANENTES  (MOBILIÁRIOS,

[...]

SECRETAR IA  DE  ASS ISTÊNC IA  SOC IAL  E
DESENVOLVIMENTO  HUMANO  E  TAMBÉM  DA
ORGANIZAÇÃO  DE  SOCIEDADE  CIVIL  ASSOCIAÇÃO
LINENSE PARA CEGOS (CREBIM) - Pregão Eletrônico nº.
094/2022

Ficha Orçamentária: 1136, 616, 631, 627.
Valor total de: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).
Parecer jurídico em: 11/10/2022
Assinatura: 09/12/2022 – Vigência: 12 (doze) meses
CONTRATO  258/2022  –  CONTRATANTE:  PML  –

C O N T R A T A D A :  I 2  T E L E C O M  L T D A  ( C N P J :
32.604.541/0001-15)  –  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS  PERMANENTES  (MOBILIÁRIOS,